

# **Janica Holding ApS**

c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 24 99 16 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

**Peter Gerlach-Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Janica Holding ApS c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 99 16 28
	Stiftet: 8. oktober 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Gerlach-Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Janica A/S, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle og eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -421.513 kr. mod 627.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.621</b>	<b>-27.145</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-686.952	-685.252
Andre finansielle indtægter	693.245	2.043.334
1 Øvrige finansielle omkostninger	-319.745	-326.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>-344.073</b>	<b>1.003.951</b>
2 Skat af årets resultat	-77.440	-376.266
<b>Årets resultat</b>	<b>-421.513</b>	<b>627.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	-2.121.513	-1.072.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-421.513</b>	<b>627.685</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.500	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.397	474.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.397</u>	<u>474.738</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>530.897</u></b>	<b><u>483.238</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100.000
Andre tilgodehavender	0	2.201
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>102.201</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.404.773	20.320.104
Værdipapirer i alt	<u>16.404.773</u>	<u>20.320.104</u>
Likvide beholdninger	2.974.091	1.210.339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.378.864</u></b>	<b><u>21.632.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.909.761</u></b>	<b><u>22.115.882</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.034.518	14.156.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.859.518</b>	<b>15.981.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	549	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.286	29.177
Gæld til tilknyttede virksomheder	630.057	461.661
Selskabsskat	50.093	352.104
Anden gæld	5.338.258	5.291.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.050.243	6.134.851
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.050.243</b>	<b>6.134.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.909.761</b>	<b>22.115.882</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	15.228.346	1.700.000	17.053.346
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.072.315	1.700.000	627.685
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.156.031	1.700.000	15.981.031
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.121.513	1.700.000	-421.513
	<b>125.000</b>	<b>12.034.518</b>	<b>1.700.000</b>	<b>13.859.518</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.198	0
Andre finansielle omkostninger	<u>301.547</u>	<u>326.986</u>
	<b><u>319.745</u></b>	<b><u>326.986</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	<u>77.440</u>	<u>376.266</u>
	<b><u>77.440</u></b>	<b><u>376.266</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>8.500</u></b>	<b><u>8.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>8.500</u></b>	<b><u>8.500</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.433.197	5.758.197
Tilgang i årets løb	<u>750.000</u>	<u>675.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>7.183.197</u></b>	<b><u>6.433.197</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-5.958.459	-5.273.207
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-702.341</u>	<u>-685.252</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-6.660.800</u></b>	<b><u>-5.958.459</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>522.397</u></b>	<b><u>474.738</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Janica Holding ApS
Janica A/S, Rudersdal	100 %	522.397	-702.341	522.397

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede kapitalandele</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>16.404.773</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>495.256</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
